



T.C.  
AKSARAY VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-32752047-903.02-114576711  
Konu : Norm Kadro Fazlası Kadrolu Öğretmen  
Atamaları

18.09.2024

### DAĞITIM YERLERİNE

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 53'ncü maddesi kapsamında; 2024/57 sayılı genelge gereği kadrosunun bulunduğu eğitim kurumunda norm kadro fazlası konumunda bulunan, ya da İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri kadrosunda olan öğretmenlerin ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına atanma tercihleri 1.aşama ilçe içi başvuruları 20-24 Eylül 2024, 2.Aşama ilçe dışı başvuruları ise 30 Eylül-04 Ekim 2024 tarihleri arasında elektronik ortamda yazımız ekinde yer alan kılavuzda belirtilen açıklamalar doğrultusunda Müdürlüğümüzün resmi web sitesi olan <https://aksaray.meb.gov.tr/> adresinde yer alan Bilgi İşlem Sistemi (Kişisel AKBİS) üzerinden Atama Modülünden alınacak ve bu kapsamda sadece norm kadro fazlası öğretmenlerimiz başvuruda bulunabileceklerdir.

Bilgilerinizi ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin 2024 yılı Başvuru ve Yer Değiştirme Duyurusu ile alan bazlı norm kadro fazlası ve ihtiyacı bulunan kurumların listesinin ilçeniz-okulunuz/kurumunuzda bulunan norm kadro fazlası ve görevlendirme çalışan norm kadro fazlası öğretmenlere duyurulması ve her hangi bir mağduriyete meydan verilmeden iş ve işlemlerin yürütülmesi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Metin ALPASLAN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1 - İhtiyaç Fazlası
- 2 - Kılavuz (5 Sayfa)

Dağıtım:

7 İlçe Kaymakamlığı (İlçe Millî Eğitim  
Müdürlüğü)na  
Merkez İlçe Tüm Okul/Kurum Müdürlükleri (255  
Kurum)ne

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Doğrulama Kodu: 786454E1-90A1-450D-848B-C99C04DC5E4C

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

MERKEZ / AKSARAY  
Kep Adresi: [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Ahmet KÖKSAL  
Veri Hazırlama ve Kontrol  
İşletmeni





**T.C.  
AKSARAY VALİLİĞİ  
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

**NORM KADRO FAZLASI  
ÖĞRETMENLERİN  
BAŞVURU VE YER DEĞİŞTİRME  
DUYURUSU**

2024

Bu kılavuz Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği ve Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır.

## NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN YER DEĞİŞTİRME İŞLEMLERİ

Bu kılavuz Aksaray ilindeki **norm kadro fazlası kadrolu** öğretmenlerin başvuru ve atanma işlemlerini kapsamakta olup, yer değiştirmelerde aşağıdaki mevzuat hükümleri esas alınacaktır.

### I- İLGİLİ MEVZUAT

- a) 17/04/2015 tarih ve 29329 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,
- b) 25/11/2016 tarihli ve 29899 Sayılı Resmi Gazete’de Yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik,
- c) Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 9 sayılı Kurul kararı,
- d) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 2024/57 nolu genelgesi

### II. İLKELER

Norm fazlası öğretmenlerin yer değiştirme işlemlerinde;

- e) Eğitim Kurumlarında, atama yapılacak alanlarda norm açığının bulunması,
- f) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri başlığı altında verilen 53.maddesinin uygulanması,
- g) Hizmet puanı hesaplanmasında, başvuruların son gününün esas alınması gerekmektedir.
- h) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 2024/57 nolu genelgesi

### III. GENEL AÇIKLAMALAR

1-Norm kadro fazlası öğretmenlerin başvuruları, aşağıdaki takvimde belirtilen tarihlerde alınacak olup, bu öğretmenler “EK-1 Başvuru Formu”nu kullanarak tercihte bulunacaklar ve kendilerine ilan edilen eğitim kurumlarından en fazla **15 (onbeş)** eğitim kurumu tercih hakkı verilecektir.

2-Hizmet puanı hesabında başvuruların son günü olan esas alınacaktır.

3- Norm kadro fazlası öğretmenlerin onaylı norm kadro tespit çizelgelerine göre belirlenmesinden, tebligat yapılmasından, MEBBİS bilgilerinin kontrol edilerek bilgilerinde hata varsa belgeye dayalı olarak düzeltilmesinden öğretmen kendisi, okul müdürlükleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri sorumlu olacaktır.

4-53’üncü maddesinin beşinci (5) bendinde “Bu madde kapsamında il içinde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer değiştirmelerle giderilir. Bu şekilde yapılacak yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konumdaki öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir. (Ek cümle:RG-8/9/2016-29825) Ancak ilgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır.”

5- Elektronik ortamda başvuruda bulunan öğretmenin başvuru formu kontrol edilerek başvurusu uygun görülenlerin başvuru formu okul müdürlüğü ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından onaylandıktan (imza-kaşe-mühür) sonra gerektiğinde istenilmek üzere bir nüshası okulda/kurumda saklanacak bir nüshası ise tercihte bulunan norm kadro fazlası öğretmenin kendisine verilecektir.

6- Norm kadro fazlası öğretmenler öncelikle kadrosunun bulunduğu yerleşim yeri ya da ilçedeki eğitim kurumlarını tercih edeceklerdir. **İlçe içerisinde alanında açık bulunan eğitim kurumu tercihlerini tamamladıktan sonra diğer ilçelerdeki eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir.**

**Kadrosunun bulunduğu ilçede alanında boş norm bulunmayan öğretmenler diğer ilçelerdeki eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir. Ancak öncelik yerleşim yeri ve ilçede görev yapan**

**öğretmenlerin olacaktır.**

**7- Tercih yapmayan veya tercih yaptığı halde atanamayan öğretmenler re'sen atamaya tabi tutulacaktır. Re'sen yapılacak atamalar; o alandaki en düşük hizmet puanından başlanarak değerlendirilecektir**

**8- Öğretmenlerin atamaları öncelikle buldukları ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il genelindeki eğitim kurumlarına, tercihleri de dikkate alınarak, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. Norm kadro fazlası olup, bulunduğu il genelinde alanında münhal norm kadro bulunmayan öğretmenler, kadrolarının bulunduğu okulda kalmaya devam edeceklerdir.**

**9- Zorunlu hizmeti devam eden norm kadro fazlası öğretmenler 4., 5. ve 6. zorunlu hizmet alanındaki eğitim kurumlarını tercih edebilecekleri gibi 1,2, ve 3.hizmet alanlarındaki eğitim kurumlarını da tercih edebileceklerdir. Ancak; herhangi bir özrü (eş durumu sağlık v.s) bulunmayanlar bir sonraki atama döneminde zorunlu hizmet durumu ertelenmeyeceğinden zorunlu hizmet yükümlülüğünü tamamlamak üzere yeniden zorunlu hizmet okullarına atanabileceğinden bu durumun göz önünde bulundurularak başvuru yapmaları gerekmektedir **(Bu madde 16.06.2023 tarihinden sonra atanmaları kapsamaktadır.)****

**10- Zorunlu hizmete tabi olmayan, zorunlu hizmetten muaf, zorunlu hizmetini tamamlamış ya da bu hizmeti ertelenmiş olan norm kadro fazlası öğretmenler, öncelikle kendi ilçesindeki eğitim kurumları olmak üzere diğer ilçelerdeki eğitim kurumlarının tamamını tercih edebileceklerdir.**

**11-Haklarında yapılan soruşturma sonucu istekleri dışında idari tasarrufla görev yerleri değiştirilen öğretmenler, başvurunun son günü itibariyle 3 yıl geçmedikçe;**

**a) Aynı ilçe içerisinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptığı eğitim kurumuna,**

**b) İl içerisinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptığı ilçeye atanma talebinde bulunamayacaklardır.**

**12- Atamalar tercihler de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. Hizmet puanının eşit olması halinde, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 55. maddesinin 3. fıkrası gereği sırasıyla; **öğretmenlikteki hizmet süresi daha fazla olana, öğretmenliğe daha sonra başlayana öncelik verilecektir. Eşitliğin devamı hâlinde ise atanacak öğretmen kurayla belirlenecektir.****

**13- Rehberlik alanı atamalarında, Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğin 21'inci maddesinin 4'üncü fıkrası gereği işlem yapılacaktır.**

**14- Bilişim Teknolojileri öğretmenlerinin, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının ilgili kararı ve "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları" çerçevesinde tercihte bulunması gerekmektedir.**

**15- Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri ile Proje okullarına Öğretmen atamaları ilgili mevzuatlarına göre yapıldığından öğretmen ihtiyaçlarına bu duyuruda yer verilmemiştir.**

**16- Aylıksız izinde bulunan öğretmenlerden (asker,doğum izni, vb.) norm kadro fazlası olan öğretmenler sisteme dahil edilecektir. Söz konusu öğretmenlerin başvurularını yapabilmeleri için tebliğ işlemi ile ilgili tüm sorumluluk okul/kurum müdürlüklerinde olup, söz konusu öğretmenlerin atanması durumunda aylıksız iznini sonlandırarak ilişik kesme süresi içerisinde göreve başlayacağını dilekçe ile yazılı olarak beyan edenler tercih yapabileceklerdir.**

**17- Aday öğretmenler norm kadro fazlası olmaları halinde tayin isteğinde bulunamayacaklardır.**

**18-Güzel Sanatlar Lisesine ilgili mevzuatı doğrultusunda şartı tutan norm kadro fazlası öğretmenler başvurabileceklerdir.**

**19- Münhal ilân edilen eğitim kurumlarına yargı kararı, soruşturma, atama iptal, Bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması durumunda söz konusu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.**

20- Atamalar gerekleřtikten sonra zorunlu bir neden olmadıka iptal istekleri kabul edilmeyecektir.

21- Gerek dıřı beyanla tercihte bulunanların atamaları yapılmayacak, yapılırsa dahi iptal edilecek olup, ilgililer hakkında yasal iřlem yapılacaktır.

22- Bakanlıđımızca her hangi bir atama veya yer deđiřtirme takvimi yayınlanması ya da duyuruyu etkileyecek mevzuat deđiřikliđi olması durumunda yer deđiřtirme iřlemleri Valiliđimizce iptal edilebilecek ya da ertelenebilecektir.

23- Duyuru ve bařvuru sũresi iinde, kılavuzdaki eksik bilgi nedeniyle deđiřiklik yapılabileceđi ya da ihtiya olan okullara ait listelerde hatalı bilgiler nedeniyle gũncelleme yapılabileceđi gũz ũnũnde bulundurularak İl Milli Eđitim Mũdũrlũđũnũn <http://aksaray.meb.gov.tr> adresindeki "Duyurular" bũlũmũ ũđretmenler, okul mũdũrlũkleri ile İle Milli Eđitim Mũdũrlũklerincede takip edilecektir. Bařvuru sũresi iinde yapılan gũncellemelerin dikkate alınmaması sonucu oluřan mađduriyetler ilgililerin sorumluluđunda olacaktır.

24- Okul mũdũrlũkleri ve İle Milli Eđitim Mũdũrlũkleri, İl Milli Eđitim Mũdũrlũđũne ait sitede yayınlanan Mũnhal Eđitim Kurumları listesini kontrol edecekler, herhangi bir yanlışlık bulunması durumunda İl Milli Eđitim Mũdũrlũđũ İnsan Kaynakları (Atama) Őubesi ile irtibata geeceklerdir.

25- Atama sonuları İl Milli Eđitim Mũdũrlũđũnũn web sitesinde yayınlanacaktır.

26- Yukarıda belirtilen aıklamalarda yer almayan hususlarda Milli Eđitim Bakanlıđı Ȗđretmen Atama ve Yer Deđiřtirme Yũnetmeliđi ile ilgili mevzuat hũkũmleri esas alınacaktır.

#### **IV- BAŐVURULARIN GEERSİZ SAYILACAđI DURUMLAR**

- 1- Bakanlık atama alanı dıřında bařka bir alanda yapılan bařvurular,
- 2- Gereklili şartları tařımadan yapılan bařvurular,
- 3- Asılsız, geređe aykırı, yanlış bilgi ve belgeyle dayalı yapılan bařvurular,
- 4- Ȗđretmenin kendisi tarafından yapılmayan bařvurular,
- 5- Sũresi iinde, usule uygun yapılmayan bařvurular,
- 6- Alanına uygun olmayan kurum tercihi ile yapılan bařvurular,
- 7- Bařvuru formunun usulũne uygun tanzim edilmeyenlerin bařvuruları

#### **BAŐVURULAR**

**Bařvurular iki ařamada yapılacak olup, Birinci Ařamada;** Norm kadro fazlası olarak belirlenen Ȗđretmenler kadrosunun bulunduđu ile iindeki eđitim kurumları arasından tercih yapabilecektir. Tercihine yerleřemeyen veya tercih yapmayan norm kadro fazlası Ȗđretmenler, kadrosunun bulunduđu ile iinde alanlarında boř kalan eđitim kurumlarına resen atanacaklardır. Birinci ařamada ataması gerekleřen Ȗđretmenler ikinci ařamaya bařvuru yapamayacaktır.

**İkinci Ařamada;** Birinci ařama iřlemleri sonucunda atanamayan norm kadro fazlası Ȗđretmenler, ikinci ařamada tũm ilelerden boř kalan kontenjanlara tercih yapabileceklerdir. Atamalar, Ȗđretmenlerin tercih ve hizmet puanı ũstũnlũđũ esas alınarak deđerlendirilecektir. Resen yapılacak atamalar; o alandaki en dũřuk hizmet puanından bařlanarak deđerlendirilecektir.

## V- NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN BAŞVURU VE ATAMA TAKVİMİ

YAPILACAK İŞLEMLER	TARİH
-Eğitim kurumlarının öğretmen ihtiyacı ve norm kadro fazlalarının duyurulması -Eğitim kurumu müdürlüklerince norm fazlası öğretmenlerin belirlenerek, tebliğ edilmesi	18-19 Eylül 2024
Norm kadro fazlası öğretmenlerin <b>İLÇE İÇİ</b> Atama başvurularının alınması ve okul/kurum/ilçe milli eğitim müdürlüklerince onay/red işlemlerinin Elektronik ortamda yapılması	20-24 Eylül 2024 tarihi Saat:23:59 'a kadar
<b>1.aşama atama sonuçlarının açıklanması</b>	26 Eylül 2024 tarihinden itibaren
<b>1.aşama resen atama (ilçe içi) sonuçlarının açıklanması</b>	30 Eylül 2024 tarihinden itibaren
1. aşama ataması yapılan öğretmenlerin resen dahil Ayrılma ve Başlama İşlemleri	02-03 Ekim 2024 tarihleri arasında
Norm fazlası öğretmenlerin <b>İLÇE DIŞI</b> atama başvurularının alınması ve okul/kurum/ilçe milli eğitim müdürlüklerince onay/red İşlemlerinin Elektronik ortamda yapılması	30 Eylül-04 Ekim 2024 Saat:23:59 'a kadar
<b>2.aşama atama sonuçlarının açıklanması</b>	07 Ekim 2024 tarihinden itibaren
2.aşama ataması yapılan öğretmenlerin Ayrılma ve Başlama İşlemleri	10-14 Ekim 2024 tarihleri arasında

Aksaray Millî Eğitim Müdürlüğü  
İnsan Kaynakları Yönetimi Birimi